АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2023  года №  454

	О внесении изменений в постановление администрации Карталинского муниципального
[bookmark: _Hlk132006530]от 09.12.2022  года №  1264

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе на    2023-2025 годы», утвержденную  постановлением администрации Карталинского муниципального                                      от 09.12.2022  года № 1264 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе на                                    2023-2025 годы»» (далее именуется – Программа)  следующие изменения:
1) по всему тексту Программы вместо слов: «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Карталинская городская больница» читать слова: «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Районная больница г. Карталы»;
2) в приложении 2 к указанной Программе:
 раздел III  дополнить пунктом 4 следующего содержания:

2

	«4.
	ГБУЗ «Районная  больница
 г. Карталы»
	Информирование наркопотребителей о возможностях получения ими услуг по социальной реабилитации и ресоциализации в организациях, прошедших квалификационный отбор и включенных в областной Реестр негосударственных организаций, предоставляющих услуги по социальной реабилитации и ресоциализации лиц, допускающих незаконное потребление наркотических средств или психотропных веществ, в Челябинской области
	Да-1
Нет-0
	2023 год
2024 год
2025 год
	1
1
1
	2023 год                     2024 год               2025 год

	0,00
0,00
0,00»

8

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин